
Il presente disegno e' di esclusiva proprieta' della ARCA s.r.l. e non puo' essere riprodotto ne'

ISO E

DATA CREAZIONE

DIMENSIONI  FOGLIO

DA 1000

A 2000A 1000

DA 400DA 120

A 400

±1.2 ±2 ±3

±0.5 ±0.8

±0.2 ±0.3 ±0.5

SOSTITUITO DAL DIS. NUM.

SOSTITUISCE IL DIS. NUM.

SCALA DISEGNATORE

PROGETTISTA

DA 6

A 30

FINO A

6

±0.2 ±0.5

±0.1 ±0.2

±0.1±0.05

GROSSOLANO

MEDIO

FINE

UNI EN 22768-1

PRECISIONE

GRADO DI

A 120

DA 30

±0.8

±0.3

±0.15

±1.2

REVISIONEDENOMINAZIONE MATERIALE Q.TA' DIS. ARCA N°

CASSONE STYLOFAST 403

PEROTTI 25/09/2014

CODICE ACCSTEL3P

1
STYLOFAST

reso noto a terzi senza autorizzazione. Ogni trasgressione verra' punita a norma di legge.

  TOLLERANZE NON INDICATE (PER GRUPPI DI DIMENSIONI)
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GAS

MANDATA

IMPIANTO

USCITA

ACQUA

SANITARIA

INGRESSO

ACQUA

RITORNO

IMPIANTO

SCARICO

VALVOLA

SICUREZZA

SCARICO

CONDENSA
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9
2

.5
4

0
1

1
7

.5

PORTINA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

